1

股票代码：600506                股票简称：香梨股份           公告编号：临 2018-54 号

新疆库尔勒香梨股份有限公司

关于公开挂牌转让新疆家合房地产开发有限责任公司

15%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 新疆库尔勒香梨股份有限公司通过公开挂牌方式转让公司所持新疆家合房

地产开发有限责任公司 15%的股权，挂牌转让价格不低于经国有资产监督管

理机构备案确认的评估值 1,713.60 万元。

 本次交易不构成关联交易。

 本次交易不构成重大资产重组。

一、交易概述

2018 年 11 月 1 日，新疆库尔勒香梨股份有限公司（以下简称“公司”）发布《关

于公开挂牌转让新疆家合房地产开发有限责任公司 15%股权的公告》（公告编号

2018-44），拟通过公开挂牌方式转让公司所持新疆家合房地产开发有限责任公司（以

下简称“家合房产”）15%的股权，挂牌转让价格不低于评估值 1,713.60 万元。2018

年 11月 16 日，上述事项经公司 2018年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详

见公司在上海证券报及上海证券交易所网站披露的相关公告。

二、交易进展情况

2018 年 11 月 16 日，公司就转让家合房产 15%的股权事宜在新疆产权交易所公

开挂牌，挂牌价格为不低于评估值 1,713.60 万元（评估值已经国有资产监督管理机

构备案确认），挂牌期至 2018 年 12 月 13 日止。2018 年 12 月 14 日，公司接到新疆

产权交易所《新疆产权交易所挂牌项目信息反馈函》，本次挂牌交易公示期已结束，

新疆博达熙泰企业管理有限公司(以下简称“博达熙泰”)为本次挂牌事项的唯一意向

受让方，并确定博达熙泰为本次交易的受让方。博达熙泰与本公司不存在关联关系，

2

本次交易不构成关联交易。

按照产权交易规则，公司于 12 月 17 日与博达熙泰签订《产权交易合同》。合

同约定：鉴于本次交易金额较大、博达熙泰一次付清确有困难，本次交易采用分期

付款方式，共分两期支付：1、合同生效之日起 2个工作日内博达熙泰向公司支付首

期款项 860 万元（博达熙泰预付的保证金 360 万元抵扣同等金额的价款，抵扣后博

达熙泰仍需支付 500万元）；2、2019年 12月 17日前，博达熙泰应向公司一次性支

付第二期转让价款 853.60万元及该款项按合同生效当日人民银行贷款基准利率计算

的利息（利息自合同生效之日起算，计算至第二期转让价款实际支付日）。前述第

二期转让价款的支付，博达熙泰提供经公司认可的合法有效的担保，并签署担保协

议。在公司收到博达熙泰支付的首期款项 860 万元后的 5日内，双方共同完成本次

交易标的过户的工商变更登记手续。

同日，公司与新疆阳光通达房地产开发有限责任公司（以下简称“通达房产”）

签订《保证合同》，约定通达房产为博达熙泰在《产权交易合同》项下第二期转让

价款及利息的支付义务提供连带责任保证担保。

三、交易对方基本情况

公司名称：新疆博达熙泰企业管理有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：新疆巴州库尔勒经济技术开发区纪元路 69号 3栋 1层

法定代表人：杨小倩

成立时间：2017 年 06月 13日

注册资本：1000 万元

经营范围：企业管理服务；商务信息咨询；其他人力资源服务；会议及展览服

务；房地产开发咨询；房屋租赁；科技中介服务；其他科技推广和应用服务；互联

网信息服务；信息技术咨询服务；软件开发；园林绿化；环境治理；环境保护监测；

仓储服务；物业管理。

四、对公司的影响

本次交易符合公司的投资战略部署，有利于提高资产的使用效率和公司盈利能

力，符合公司及全体股东利益。本次股权转让后，公司不再持有家合房产股份。

截至 12 月 17 日，公司已收到第一期转让价款 860 万元。本次交易预计将增加

公司 2018 年度收益约 570万元左右，最终金额以经审计后的数据为准。敬请广大投

3

资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《产权交易合同》

2、《保证合同》

特此公告。

                                新疆库尔勒香梨股份有限公司董事会

                                    二○一八年十二月十八日